Powiat prowadzący, którego jednostką organizacyjną jest Urząd realizujący dla Powiatu Bialskiego i 
Gminy Miejskiej Biała Podlaska zadania w zakresie przeciwdziałania bezrobociu i aktywizacji lokalnego rynku 
pracy, otrzyma od Powiatu dotującego dotację celową na wydatki bieżące Urzędu w wysokości 1 157 657 zł.( 
słownie: jeden milion sto pięćdziesiąt siedem tysięcy sześćset pięćdziesiąt siedem złotych).

§ 2. Kwota dotacji celowej będzie przekazywana przez Powiat dotujący w okresach miesięcznych w 
wysokości 1/12 kwoty ustalonej na dany rok budżetowy w terminie do 25 dnia każdego miesiąca na konto 23 
1160 2202 0000 0002 7161 1545.

§ 3. Powiat prowadzący jest zobowiązany nadzorować Urząd w zakresie wykonywania postanowień